
UCHWAŁA Nr LXIV/331/24

Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 22 kwietnia 2024 roku

zmieniająca Budżet Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. póz. 1270 z późn. zm.), uchwala się,
co następuje:

§1
W Budżecie Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024 ustalonym uchwałą Nr 6. 126. 2024
Kolegium Regionahiej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 27 lutego 2024 roku
wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się o kwotę 8.784. 371,64 zl oraz zmniejsza się o 8.472. 881,32 zł dochody budżetu.
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 193. 822. 924, 59 zł, z czego:
l) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.905.674,87 zł oraz zmniejsza się o 3.594. 182,55 zł

do kwoty 146.229.904,31 zł

2) dochody majątkowe zwiększa się o 4.878. 696, 77 zł oraz zmniejsza się kwotę 4. 878. 698, 77
zł do kwoty 47.593. 020,28 zt,

zgodnie z Tabelą nr l do mniejszej uchwały, zmieniająca Tabelę nr l do Uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej.

2. Zwiększa się o kwotę 2. 423. 348,87 zł oraz zmniejsza się o kwotę 559. 300,04 zł wydatki
budżetu. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 196.834.245,51 zł, z czego:
l) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.823.348,87 zł oraz zmniejsza się o kwotę

559.300,04 zl do kwoty 144. 494.684,44 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 600.000,00 zł do kwoty 52.339.561,07 zł,
zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 2 do Uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej.

3. Plan wydatków majątkowych określony Tabelą nr 4 do Uchwały Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej otrzymuje brzmienie Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały.

§2
Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3. 011. 320, 92 zł, który zostanie pokryty przychodami
wynikającymi z:

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.' l pkt 2 i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w
kwocie 920. 676, 81 zł;

b) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie
2. 090. 644, 11 zł.



§3
Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5. 452. 317, 75 zł i łączną kwotę
planowanych rozchodów w wysokości 2.440. 996, 83 zł, zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej
uchwały, zmieniającą Tabelę nr 3 do Uchwdy Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§4
Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr
5 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr5 i 6 do Uchwały Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej.

§5
Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,
zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 8 do Uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Powiatu Żyrardowskiego

Rób aniszewski


